[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.05.2017 № 9/44
г. Котельники
О направлении представителя городского округа
Котельники в Московский областной молодёжный парламент
          В  соответствии с Законом Московской области от 01 декабря 2003 г. N 155/2003-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области» (в ред. от 07.04.2014 N 28/2014-ОЗ), с Законом Московской области от 16 апреля 2010 г. N 40/210-П «О Московском областном молодежном парламенте» (в редакции законов Московской области от 23.07.2014 N 95/2014-ОЗ), Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

        1. Направить Кувшинчикову Инну Сергеевну, председателя Молодёжного парламента городского округа Котельники, в Московский областной молодёжный парламент в качестве представителя городского округа Котельники Московской области.
        2. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

А.И.Бондаренко

Глава городского округа                                                       И.В. Польникова